M UR. AOOUSPCH. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003621. 29- 08- 2016

L%mmcf@//’fmmm, %WMW@CI//@%Z Ricorca

Wpcio IV — Stmbito Territoriate di Chicli o di Pescara
Sode di Chieli

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio atto n° 3616 del 29.08.2016 con il quale é stato determinato il contingente numerico provinciale di
assunzioni a tempo indeterminato relative al personale ATA, aventi effetto dall’1.9.2016;

VISTE le graduatorie definitive del concorso a titoli a posti di personale ATA approvata in data 22.7.2016;

ACCERTATO che relativamente al profilo professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO-ADDETTO ALL’AZIENDA
AGRARIA non ¢ possibile effettuare alcuna assunzione a tempo indeterminato per mancanza di aspiranti nella
relativa graduatoria di merito;

RILEVATO inoltre che per quanto attiene al profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO, in rapporto alle disponibilita
di area di laboratorio esistenti dopo le operazioni di mobilita relative all’anno scolastico 2016-2017 ed ai titoli
culturali di accesso posseduti dai candidati iscritti in graduatoria, & consentita 'assunzione a tempo indeterminato
esclusivamente allarea ARO1 (1 posto) e sull’area AR20 (1 posto) a fronte di 5 posti complessivi assegnati dal
MIUR ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato;

TENUTO CONTO che la nota del MIUR prot.n° 22667 dell'11.8.2016 consente I'effettuazione di compensazioni a livello
provinciale fra i vari profili professionali della medesima area professionale o in area inferiore, nel caso in cui non
possano essere disposte nel profilo professionale interessato tutte le assunzioni autorizzate per assenza di
graduatorie concorsuali o per avvenuta copertura di tutte le disponibilita;

SENTITE le Organizzazioni Sindacali di categoria nell'incontro tenutosi presso quest Ufficio il 18.8.2016;

RITENUTO che, in conformita a quanto auspicato dalle O0.SS. la compensazione di cui si & fatta sopra menzione vada
effettuata a favore di altri profili della medesima area professionale e cioé a favore del profilo di
COLLABORATORE SCOLASTICO — ADDETTO ALL’AZIENDA AGRARIA ed a favore del profilo professionale di
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per le 3 (tre) disponibilita di ASSISTENTE TECNICO per le quali non &

possibile effettuare le relative assunzioni a tempo indeterminato per le ragioni sopraindicate;

DISPONE
ART.1 - per i motivi in premessa, la seguente rettifica parziale del proprio atto n°® 3616 del 29.08.2016 con il quale & stato
determinato il contingente provinciale della assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA con effetto
dall’1.9.2016:

PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
NUMERO COMPLESSIVO DI ASSUNZIONI EFFETTUABILI
9 + 3 per compensazione dal profilo professionale di Assistente tecnico
Totale 12

PROFILO PROFESSIONALE DI ASSISTENTE TECNICO
NUMERO COMPLESSIVO DI ASSUNZIONI EFFETTUABILI
5 - 3 per compensazione dal profilo professionale di Assistente tecnico
Totale 2

| Responsabile del procedimento: Tel.
Yia Discesa doble Carcerd n. 2 — 66700 Chicli - Tel. 0871/52800 — T 0871/402805 — 0871/404910
emadl- mﬁ.c%@oﬁmwg.tl - frec: mﬁcﬁ@ﬁo@fafm@‘. wlrvitone.o




AMinistoro Mfmmwj %WM(MZ& o dolla Ricerca
%[V—ng@ak%géwﬁe%@m

PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE SCOLASTICO
NUMERO COMPLESSIVO DI ASSUNZIONI EFFETTUABILI
48 (+ 1 per compensazione dal profilo professionale di Collaboratore Scolastico-Addetto all’Azienda Agraria)
Totale 49

ART.2 - per quanto non modificato dal presente atto, si conferma il contenuto del proprio decreto n°® 3616 del 29.08.2016
in relazione alle assunzioni a favore delle categorie beneficiarie della Legge n° 68 del 12.3.1999 e degli altri profili
professionali (CUOCO — GUARDAROBIERE)

Avverso il presente atto & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica rispettivamente entro 60 (sessanta) e 120 (centoventi) giorni dalla pubblicazione dello stesso sul sito

istituzionale di quest’Ufficio.

IL DIRIGENTE
Rita VITUCCI

firma aufografa sostifuita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 del D.L. 39/93

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia — LORO SED/
Al Sito Istituzionale - SEDE
E, p.c. Alle OO.SS. di categoria — LORO SED/

| Responsabile del procedimento: Tel.
Yia Discesa doble Carcerd n. 2 — 66700 Chicli - Tel. 0871/52800 — T 0871/402805 — 0871/404910
emadl- mﬁ.c%@oﬁmwg.tl - frec: Mﬁ{‘/é@ﬁﬂmfﬁ wlrvitone.o




